
 
            Duha Klub Dlažka (akreditované Školící centrum Duhy v Přerově) 

(Palackého 1, Přerov 75002, 603 886 644, dlazka@dlazka.cz)  vás zve na 

ŠKOLENÍ HLAVNÍCH VEDOUCÍCH 
                 táborů v rozsahu 20 hodin (splňující podmínku MŠMT pro HVT) a to  

11.-13.5. 2018 Klub Dlažka Přerov 
 
Vše potřebné pro hlavní vedoucí tábora!  
 
Místo: Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov.    
Část programu proběhne mimo areál na hřišti, 
seznámíme vás na místě vždy na začátku denního 
programu. 
Program: Program je v rozsahu dvaceti hodinového 
kurzu, předpokládaný harmonogram je následující: 
1.den 18:30 - 23:30 základní právní předpisy, práva 
a povinnosti provozovatele a organizátora tábora, 
pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci s 
dětmi a mládeží 
2.den 8:30 – 12:30 jídelníček, strava, hygiena, 
základní nástin pedagogicko – 
psychologických znalostí, hospodaření tábora, 
táborová dokumentace 
14:00 – 15:30 zásady poskytování první pomoci 
15:45 - 22:30 programová příprava tábora, 
organizační příprava tábora, motivace 
3.den 9:00 - 12:00 hospodaření tábora, právní předpisy, opakování, test, zkoušky 
Osvědčení: Úspěšní absolventi (závěr. test) obdrží Osvědčení o absolvování kurzu. 
Přihlášky: Za přihlášené považujeme ty, kteří se přihlásili u nás na webu, vyplnili a odeslali 
přihlášku (příloha na webu) na naši adresu, a současně uhradili účastnický poplatek nejpozději 
do 7.5.2018. Pokud se budete chtít přihlásit později, ověřte si, zda je místo.Účastnický 
poplatek: Plaťte dle pokynů z mailu a pokud chcete vystavit fakturu, zašlete údaje. 
Ubytování: Můžeme zajistit v ubytovně v Přerově á 200,- Kč/noc nebo přímo v Dlažce zdarma 
(nutná karimatka a spacák).  
S sebou: Sportovní oblečení na hřiště (bude i trochu sportu). Doporučujeme „flashku“ na 
nahrátí materiálů. 

Strava: Čaj nebo káva zajištěna, obdržíte jídlo – od 
páteční večeře do nedělní snídaně.  
Doprava a jízdné: Jízdné si hradí každý sám.  
 
 
Plaťte dle pokynů z mailu a pokud chcete vystavit 
fakturu, zašlete údaje. 
 
Cena: 1600,-  Sleva: Pro členy Duhy 800,- Kč 
(pokud budou mít potvrzení vysílající organizace). 
Pokud zaplatíte do 25. 4. 2018 je sleva pro všechny 
200,- Kč!  
 
Těšíme se na vás! Těšte se i vy!                      
                                      

                                    ing. Jaroslav Biolek a Mgr. Petra Novotná a další vedoucí školení 



 

DUHA KLUB DLAŽKA – ŠKOLÍCÍ CENTRUM DUHY PŘEROV                

 (PALACKÉHO 1, PŘEROV 75002, � 733 395 716 dlazka@dlazka.cz    www.dlazka.cz) 
NABÍZÍ pro praktikanty a oddílové vedoucí, ale i pro sporťáky a hlavní vedoucí   

 
25. 5. – 27. 5. 2018 KLUB DLAŽKA A OKOLÍ         

ÚČASTNÍCI: Vyškolení praktikanti a oddíloví vedoucí táborů Dlažky v roce 2018. Absolventi 
kurzů školení vedoucích (VTK, Pravá Ořechovka, Duhové školy). Vedoucí příměstských táborů 
Dlažky 2018. Zájemci z Duhy. Podmínka – minimálně 15 let!!!  
!!! Předpokládáme aktivní účast na celé akci nebo aspoň první dva dny z víkendu!!! 
  

Cena:  750,- minus slevy!!! Sleva 90,- pro ČKD (Duhy). Dalších 90,- pro námi vyškolené 
vedoucí či praktikanty. Dalších 90,- pro loňské vedoucí či praktikanty táborů Dlažky. 
Dalších 90,- pro letošní vedoucí či praktikanty táborů Dlažky, od kterých máme 
potvrzenou dohodu o provedení práce. Dalších 90,- při zaplacení do 10.5.2018. 
8Dalších 90,- pro autory článků do Dlaždiče za poslední rok. Dalších 90,- pro ty, 
kteří budou organizovat nedělní dětské dny 9:00 - 16:30.   

Program doškolení Víkend nabitý sportem, hrami, debatami, 
přednáškami a dílnami. Trocha adrenalinu, trocha vědění v Dlažce, pohyb na hřišti i 
vevnitř, výtvarno v Dlažce i venku, lana i voda na pálavách, míčovky i stolní hry, hry 

všeho druhu. To vše vás čeká v Přerově 
během víkendu. Součástí akce je i 
nedělní pořádání dětských dnů. 
Program: Pátek a sobota: ringo a 
netradiční míčovky, lanové lávka, 
netradiční seznamovací hry a hry 
v kruhu, stolní hry a výtvarno, 
příměšťáky - celotáborový program a 
motivace,                                 lodě, 
voda a záchrana tonoucího, táborová 
psychologie - problémové děti na 
táboře, taneční večer, záchrana života 
Neděle: Organizace Dne hravých dětí a 
ringo turnaj  
Strava: Zajištěna.         Ubytování: Sami 
nebo v Přerově u kamarádů nebo 
v místnosti na zemi  (nutný vlastní spací 
pytel).   
PŘIHLÁŠKA: Na www.dlazka.cz a zaslat 
peníze dle pokynů z webu!  

S SEBOU: Spacák, průkaz (potvrzení o vyškolení),  psací potřeby. Sportovní oblečení a dobré 
boty do terénu – aspoň dvoje! Plavky! Věci na vodu! Své hry do místnosti i ven!  

Těší se na vás Dlažka a Džery a další vedoucí 



Duha Klub Dlažka 

Den hravých dětí 
 

NEDĚLE 27.5.2018  
9:00 - 12:00 a 13:00 - 16:00    
    Přerovská 
loděnice a okolí   

Hry a soutěže pro mrňata i pro větší děti 
Stolní hry – ukázky řady her  Lanové aktivity 
Malujeme – výtvarné tvoření 
Lodě (Rafty a Pálavy v loděnici) 
Ringocesta – 
s kolečkem 
letem světem 
Ukázky sportů 
– kroket, 
petánque, 
frisbee, dánské 
kuželky, ringo  
a další … 

 
Dobrodružná stezka pro děti i rodiče s dětmi 1–10 let. 

Přihlášky na místě!  Od 10:00 a od 13:00. 

Info: www.dlazka.cz  dlazka@dlazka.cz  603 886 644 
 

Akce proběhne za finanční podpory  
Statutárního města Přerov! 

Vstupné dobrovolné.  



Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov, 603 886 644, dlazka@dlazka.cz) 
 

13. ročník 
MALÉ DLÁŽDĚNÍ  

1. - 3. 6. 2018 
Velká sportovní soutěž dvoučlenných týmů 3 kategorií: 

      A) OLD (od 15 let) 
B) SMEČKA (10-14 let) 

                                                    C) PŘÍPRAVKA (6-10 let) 
 

	 Účastníci:  
Tým tvoří vždy dopředu sestavená dvojice dané věkové kategorie libovolného pohlaví (v krizi lze 
sestavit i na místě). Dvojice si zvolí stát (nejlépe reálný, aby měl vlajku), který bude reprezentovat. 
Diváci, fanoušci i dětičky mohou přijet také. 
	 Program:  
Po celý víkend maximální možné množství turnajů a závodů dvojic v rámci svých kategorií, na 
kolektivní sporty budeme spojovat dle „spravedlivého“ klíče. 
Příjezd 1.6.2018 16:00 – 17:00, konec/vyhodnocení 3.6.2018 15:00, úklid, odjezd. 
	 Sporty (cca 25 aktivit) 
ringo, badminton/přehazovaná, petanque, kroket, šachy/dáma,  kubb, mölkky, atletika (sprint, míček, 
skok, oštěp), šprtec, Batik/Quixo, Želvy/Dixit, Člověče, nezlob se/Scrabble, přehazovaná/badminton, 
stolní tenis, pexeso/licitovaný mariáš, jenga, ringocesta, biatlon, plechovky, šipky + překvapení. 
Hodnocení: 
Body se ohodnotí dosažené pořadí v rámci kategorie. Do závěrečného součtu  se zařazuje dvacet 
nejlepších výsledků týmu. O pořadí rozhodne závěrečná  štafeta Gundersenovou metodou.  Udělují 
se 3 sady medailí podle kategorií.  
	 Rozhodčí:  
Pískáme si sami, kdybyste věděli o ochotných rozhodčích či pořadatelích – volejte! 
	 Ubytování:  
TZ Dlažky, Rajnochovice. Čtyřmístné chatky (2 patrové postele a 4 polštáře, spacák vlastní, případně 
i prostěradlo). Bude uplatňován spíše rodinný princip. Každý účastník má nárok na svoji postel, ale 
budeme se snažit maximálně využít kapacitu, takže můžete navrhovat spolubydlící� 
	 Strava:  
Zajištěna celý víkend – od páteční večeře do nedělního oběda. Možno zakoupit občerstvení 
(minerálky, limo, kofola, pivo, cukrovinky, slanosti …). 
	 Doprava:  
Sami. Autem nebo busem z Přerova do zastávky Rajnochovice Bernardka (15:20) – odtud 2 km 
pěšky směr Rajnochovice do tábora (vlevo za 2. železným mostem). 
	 S sebou:  
Věci na sport (na trávu a antuku), věci do přírody, dobrou náladu, týmovou vlajku!  
	 Přihlášky:  
Přihlaste se na www.dlazka.cz a poté všichni pošlete 
úč. poplatek 250,- Kč dle pokynů z webu. (Pozor! 
Storno - v případě neúčasti na akci tento poplatek 
nevracíme).  Doplatek 500,-  Kč se hradí na místě. 
Sleva pro členy Dlažky 90,- Kč,  pro děti do 15 let 
50,- Kč, pro nesportující 50,- Kč 
	 Organizátoři: 
Hraví vedoucí Dlažky, Axis, Kouleno a další 



    BEČVOU DO MORAVY A JEŠTĚ KOUSEK – NEDĚLE 19. 6. 2018  
Splout Bečvu romantickou lužní krajinou od jezu v 
Přerově až po soutok Moravy a pak ještě kousek po 
Moravě – to nepojedete každý rok. Ale pokud chcete 
vidět, jak nádherně vypadá      přerovská Chemička 
(zvenku) a  pak od ní nádhernou krajinou lužních lesů 
tekoucí Bečva a Morava  …  Ale také jak vypadají koryta 
řek, z kterých to šplouchlo do Troubek …  Jak vypadá 
krásný kraj Národní přírodní rezervace Zástudánčí se 
zahnízděnými vzácnými říčními ptáky a taky  soutok 
dvou největších moravských řek … Jak vypadají 
rozkvetlé rostliny a lužní les v této lokalitě a přidáte k 

tomu křik vodních ptáků …  Jaká je Haná z koryta řek … Pak to vše je vám k dispozici!  Pojeďte s námi i vy, 
budeme se plavit a mít se dobře. A co na závěr? Konec v Kojetíně a odtud šupky vlakem či auty do Přerova. 

Pojetí akce: Výletně - expediční, ale zároveň nenáročné - vše potřebné k přežití na jeden den si povezeme 
v lodích (loďáky budou). Nutná výstrojní střídmost.  Celková délka plavby: Trasa plavby cca  20 km.                   
Vodácká obtížnost: Malá náročnost … Plovací vesty  - pokud chcete vzít z Dlažky – napište velikost.                      
Popis akce = program: neděle  10,00 – 10,30 sraz a příprava lodí cca 11,00 - 15,30 sjíždění řek a to 
z Přerova do  Kojetína 15,30 – 16,30 balení lodí, pak odjezd do Přerova auty či vlakem.                                    
Speciální soutěž: O 
nejlepší vodácký ohoz 
aneb ať žije recese!!!      
Veselou mysl 
s sebou! Je možnost 
jet i variantu sobota!                                               
Věk účastníků: Od 
15 let samostatně. 
S doprovodem možno i 
mladší – od 9 let 
(mladší jen po 
dohodě). Nutno počítat 
s cca 5 hodinami 
čistého času pobytu na 
palubě lodí.                                                                   
Doprava: Za vlastní. 
Do Přerova vlastní (vlak, auto), z cíle cesty auty či vlakem do Přerova.                                                                     
Místo srazu: Parkoviště před přerovskou chemičkou ( = Prechezou) u velkého jezu.                                      
Strava a pití: Vlastní.      Lodě, vybavení: Bereme pálavy (ev. dle zájmu rafty) – vyberte si! Pádla, 
vesty, lodní pytle a ostatní vybavení také. Možno i vlastní. Potřebujete dvě láhve na pití á 1,5 l, jídlo, plavky, 
čepici či šátek proti slunci, krém, repelent …                                                                                                                                    
Zdravotní zajištění: Zajistěte si individuálně! Centrální lékárničku bereme, běžné léky individuálně.  
Přihlášky: Přihlaste se na webu Dlažky (nejpozději do 12:00 ve středu) a uveďte: Osádku = jména, data 
narození, mobil. A jestli budete chtít vestu. A pošlete peníze na účet 2100099908/2010 vs. dle mailu.              
Cena: 220,-  Slevy: ČKD 30,- Kč. Bez vesty: 20,-. Zaplacení do pondělí před akcí 20,- Kč. 

Těšíme se na skvělou vodu! Duha Klub Dlažka  +  Mussur 

Info: 603 886 644 dlazka@dlazka.cz www.dlazka.cz 



 
                           

Duha Klub Dlažka + Školicí centrum Duhy Přerov  
(Palackého 1, 75002 Přerov, 733 395 716, 603 886 644, dlazka@dlazka.cz)  pořádá  

letní školení  praktikantů pro účastníky ve věku 14 - 20 let  

Pravá ořechová Dlažka 
Duhová škola - školení praktikantů 

22. – 27. 6. 2018 
Místo: Rajnochovice – Košovy - tábor Dlažky – Hostýnské vrchy   
 

Motto:  Chceš-li zapalovat, musíš hořet!!!  
 
Program: Školení je určeno pro všechny, co chtějí nejen vést děti, ale hlavně si s nimi hrát. A 
proto se chtějí dovědět maximum o organizaci akcí pro děti, o všem, co je pro toto potřeba.           
Co bude?  Hry v přírodě a v místnosti, sporty všeho druhu (hlavně prakticky) – kopaná, softbal, 
volejbal, stolní tenis, florbal, ringo, lakros, talířovaná, orientační běh, aerobic, šachy, speciální 
stolní hry, ptákoviny, orvávačky. Zdravotnické minimum, psychologie vedení 
akce, minimum o hospodaření, propagace. Turistika,  pobyt v přírodě, 
základy táboření … Malování a další výtvarničiny, zpěv, testy, tvorba všeho 
druhu. Počítejte i s malou brigádou.  
Program je nonstop a počítejte se vším.  
Bude program povinný a též i výběrový. 
 
Ubytování: Chatky – spací pytel + deka k dispozici.  
Pokud jste zvyklí na svůj spací pytel, vezměte si ho. 
Strava: Bude pravá ořechová (5 x denně) 
Co s sebou: Dobrou náladu, touhu něco se dovědět, boty do mokra a  
oblečení k tomu a to min. 2x,  plavky,  sportovní obuv a oblečení, psací potřeby, pláštěnka, 
pravidla vašich oblíbených her dovnitř (2 - 3 hry) a ven (2 hry) – na flashce i na papíře. 
Speciální vybavení: karimatka nebo dva čtvereční metry igelitu + libovolný hudební nástroj (stačí 
chrastítko či píšťalka) + dobrý batoh + „flashku“ na nahrátí materiálů + 2 fota pasového                               
formátu + 20 vašich vizitek (stačí ručně vyrobených).   
Nezapomeňte na kartu pojištěnce a vyplněný 
nástupní list (obdržíte v červnu)! 
Cena pro členy Duhy (Dlažky):  1.000,- Kč  
Cena pro ostatní: 1.555,- Kč 
Doprava: Sami – doporučuje busem do 
zastávky Rajnochovice – Bernardka a odtud cca 
2 km pěšky do tábora (směr Rajnochovice). 
Tábor leží za druhým mostem po levé straně. 
Odjezd z Přerova 15.20 nebo 17. 35 směr 
Vsetín. Nebo vlakem do Rajnochovic a odtud 
cca 8 km na kole či  pěšky (bus do zastávky 
Rajnochovic – Košovy jezdí občas).  
Prezence : 16:50 – 19:00 22. 6. 2018.              
Ukončení: 10:00 27. 6. 2018. Odjezd zpět                                                                                     
         busem do Přerova (příjezd 11:30)                                      

                                 
 Těší se na vás  Jaroslav Biolek (Mussur)  
                            + další vedoucí akce                                                                        



��������	����
��
��������������

�������������
��������

���� �!��"�#�$���
�"%&

'�(���#����



��������	����
�����������������������������
����������������������������������� !�"#

���������	��
��	�����

����������������������
������	����	�
����	�
��������������	�������

���������
�	�������	���
�����������
 ��!�	�����	�����
����"

�	�#�$��	����������%��$%����������&'#�������
&����#����������'�(���)�����*��(���������
��������������+��'�*���+���������������

������������#,
'����
��!��!�#�-�.�����������+��������������(�����&��������������������������'��.�
����,#���������������������������
(�����������# �/�0��� �123������������������ ����� ��������� ����������� ���������, �4�
��.�������������������������� ���12, ������%	�����
%� ��
�����������%	����!����	����%����
�	������	�� 	���%	���	��)���
��
�*�+�
�*�,�*�����		������	��� 
��-����
�.��������/,��
(�	!���# �5�� ���� ������ � ����� �&������������� �*�+ � ���,� '��� ���	!���# �/��'��� �����
���'.�����6� ,�������.���������������(�1,��������.�����������(�$,�����&������..��.(�����7,����
&�����������., �0���	��
���	!���#�8������"�.����"������9��� ��������������������������.���(
�������������'����������������(�*���+����(�����������(����.���������+�����+���������+�.���,�4&�
������� ,�4�&��:;��*�<���&�+(������(�����������������1,�=>>�����#�"��������������4��)�'�&���
��&���.�������'��.������������������+��'�*���+�<������������#,������
1	�!��!# �	��.���&�� &��� � 7 � ��� � ? �& � ������� � �� �����. � +��� � �&� ������. ���.( � ��� � ��
������+(��������������'���������*���,�-��������+(�/���������&����������������,�:�����
���������������������#22���,�
�*�,�*2� %�	3���2��4�	��	3���2�
5		�#�@�*����������+�����*�+���?����+����������*.�������������������������&A�@�������
?��������&���������&�������������������+����������'������������'�(�,.,�)���(�������������
����������#,������
6�����#�4�'�����.���������������&��'���������&���������+����.���������,�8��'��.���������������
������������+� ��������� �������������'������������� �������#,� �������	� ���!������%	�#
:�����������(�����������+��������.��&A�8���B����������������������.�.��*�#�����&��'(
�������������������������������.���(��������.����&����&���(������������������������.��+��
������C���*�*D,
7�����
��8�������#���+�������������������+����������+���
����+���&������#,�
(����# ����� ��������������&��� ���+������ � �� E�-���������*�
���.��� � ������� � ����� � ? � =>>( � :;��*# � �� � �� ���+ � �� � ��
&��'����,�
9�����	�����,�$,�����#�����
������������:��.��?�������.��
 26E!��,�,������:��.��F��������&�+�8����������:���*,��
'�����!#�G��:���*�����&�+�8���������� ,E2��,�,�4���&�&���
.���+�����������������)�����*��,
6%����� �6�:���(���������&����+���&�������*���+����������������
+���������'�������+�&����+����������������������,�/�����������������,
9�� �����	� � ��� � ���������	��
 ��	������ �� ���� ������ 	� ����������� ������ �H,72��,�, �	��� ����
��)�����*������:���*�.������ 2, I��,�,(������������:���*����:��.������������ 1, %��,�,����
�������$,27��,�,��������������*�����:��.�,
:���������#� �������������
������������

� ��������	�����
���-���;��	2��%/,�7�	��������!�
!�����<���
���������#�=	��������	���3��%	���	������
������������"��

�����������������1		��!��	�����#��'������-J������*�	���'�<����������#�"�>*����%�?��<



 

DUHA KLUB DLAŽKA (Palackého 1, 750 02 Přerov, tel. 733 395 716, www.dlazka.cz) 

Pořádá dětský tábor pro děti od 7-14 let  

BOHOVÉ OLYMPU 
Základna Dlažky Rajnochovice 30. 6. – 8. 7. 2018 

Slunce se schovává za mraky athénskými, přichází nebezpečí, strach… 
Bude Řecko bez Bohů?... 

Který Bůh se stane vládcem a dostane se na výsluní?... 
To nikdo neví. 

Proto Tě žádáme, aby ses dostavil/a na pomoc slavnému Olympu.  
Bohyně Athéna a Ašera potřebují Tvou pomoc!  

                                 Máš možnost i ty, stát se polobohem i bohem! 
 

   Strava: 5x denně 
   Doprava: busem z Přerova nebo  
   individuálně 
   Ubytování: chatky po 4 dětech 
   Cena: 3800,- 
   Slevy: 200,- pro členy Duha Klubu  
   Dlažka za celý pobyt nebo 20,-/noc. 
   Zkrácený pobyt 400,-/noc. 
   200,- bez společné dopravy.  
   Platí táborové podmínky vč. storna  
   dle www.dlazka.cz   
 
            Těší se na Tebe náš božský tým 

 

              Kontakt:  

	 Anna Staroštíková „Ašera“ an. starostikova@gmail.com 
	 Pavlína Hercová, „Athéna“pavla.hercova@centrum.cz  tel: 605904054 

  



Mussur a Duha Klub Dlažka zve všechny dospěláky, rodiče s dětmi a mládež na akci 

SUMMER RACE CAMP 
30. 6. - 8. 7. 2018 Tábor Dlažky Rajnochovice 

 
Typicky Mussurská akce na zasportování, projetí se na krásná místa, zlepšení nálady a též i 
ke zkvalitnění mezilidských vztahů. Akce je primárně určena pro kamarády dobré nálady, 
hudby snů a kvalitního sportu. A to zejména dospělé turisticky zdatné, sportovce, ale i 
kulturně - hravé jedince dospělé, rodiče s dětmi (od 10 let) a mládež.  
 

Akčních 9 dnů pro mládež, dospělé i rodiče s dětmi! 
 
Jsi soutěživý a sportovně zdatný? Turista? 
Náročný i hravý? Velký i malý? Rodič s 
dětmi, samostatný dospělý či teenager? 
Pak přijeď na naši akci! 
Máte rádi vodu, bahno, skály i jiná terénní 
překvapení? Jezdíte rádi na kole či chodíte 
na pěší výlety? Chcete si zahrát softbal a 
ringo na úrovni? Pak jste tu správně! 

Program akce:  Pro všechny i dle výběru. 
Závody i velké hry. Extrém i pohoda - 
dle výběru. Malé hrátky i celodenní 
Eldorádo her. Výlety dle výběru - pěší 
či kolmo (doporučujeme vzít kola). 
Minimálně jeden den na vodě. 
Základy horolezectví. Sporty hlavně 
ringo a softbal. 
Hravé večery stolní hry a zábava.  
Ubytování: Chaty po 3-4 (nutný 
vlastní spací pytel, vezměte i 
karimatku). 
Strava: Dlažka Klasik 5x 
denně (při celodenních 
akcích svačina a pak 
teplá večeře). 
Doprava: Každý sám.    
S sebou: Vezměte věci 

na hry, turistiku i sporty, obuv min. 2x! Spacák 
Pozor: Večerka pro děti mladší 15 let je 21:45. Pro mládež 
15 - 17 let ve 23:00. 
Cena: 3900,- V ceně:  Ubytování, strava, program.  
Slevy: 300,- pro děti a mládež (10 - 17 let) za celý pobyt nebo 30,-/noc. 300,- pro členy Duha 
Klubu Dlažka za celý pobyt nebo 30,-/noc. Zkrácený pobyt 400,-
/noc.  
Přihlášky: Přihlaste se na www.dlazka.cz ! Platí obecné 
podmínky vč. storna dle www.dlazka.cz .  
 
Souběžně je zde akce pro děti (7-14 let) Bohové Olympu.                                                       
                   
    Těší se Mussur a další vedoucí 



Duha Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 750 02, 733 395 716 nebo 603 886 644) zve na:  

Hravé příměstské tábory  
pro děti od 5 až do 14 let (po domluvě i mladší či starší) v Přerově a 
okolí ve všední dny v Klubu Dlažka i na hřišti, v lese, v parku, na výletě.  

Hry (stolní, míčové i další), turistika, malování ...  
Termíny: 2) 9.-13.7. Hokus pokus (Anna Staroštíková) 3) 16.-20.7. 
Poznáváme svět (Katka Kuběnová) 4) 23.-27.7. Shock (Anna 
Staroštíková)  5) 30.7.-3.8. ??? 6) 6.-10.8. ??? 7) 13.-17.8. ??? 
8) 20.-24.8. Cesta za tajemstvím starých Mayů (Katka Kuběnová) 
9) 27.-31.8. ???  
Vždy pondělí až pátek od 8:00 do 16:30. 
 
Zahájení : denně 8-9:00  Klub Dlažka            Zakončení : denně 16-16:30  

Kde : Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov, 750 02 – 2. patro 

Cena: 1.300,-Kč/týden. Jen první  stojí 800,- Kč Kč.  
 V ceně: oběd, čaj v klubu, program, úrazové pojištění.    
Možno se zúčastnit jen částí týdne: 300,- Kč/den.  
Členové Klubu Dlažka mají slevu 30,-/den. Pokud se dítě 
zúčastní více příměstských táborů s námi, pak má slevu 30,- 
Kč na den od druhého příměstského tábora.   

Přihlášky a informace: Přihlaste se 
přímo na www.dlazka.cz přímo na 
stránce tábora.     

Placení - do týdne od přihlášení. A to 
v klubu či na účet dle mailu, který vám dostanete po 
přihlášení na naší internetové stránce.  Možno vystavit 
fakturu. 

Podmínka: Dobrý zdravotní stav.  
Není třeba potvrzení od lékaře. Platí storno podmínky dle 
www.dlazka.cz .  

Při nástupu na tábor je třeba 
předat vyplněný nástupní list  
(je na webu).   
Program:  
Pondělí:  Seznamovací hry, krátký výlet, sporty, stolní hry   
Úterý: Celodenní výlet busem - tábor Dlažky Rajnochovice + Troják 
Středa: Stolní hry, hry v přírodě a na hřišti, malování …  
Čtvrtek: Celodenní výlet busem – ZOO (Olomouc, Lešná, Ostrava …) nebo do Pevnosti poznání či Vida centra či jen tak 
do přírody.                                   
Pátek: Program na přání, sport, hry, stolní hry… 

S sebou : Věci dle programu, sportovní boty do přírody (botasky), přezůvky do klubu, čepice proti 
slunci, karta zdravotní pojišťovny, pláštěnka, svačina, láhev s pitím. Kapesné: 30,-. Na výlet: Max. 100,-.   





DUHA Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 750 02, 603886644) 
pořádá vodácko-turistickou akci                                                        pro dospělé a rodiče s dětmi od 9 let a to                                                              

                13. - 20. 7. 2018 
 

Legenda Sázavy aneb sázavský expres 7 x jinak! Na souši i na vodě, ve vlaku i pěšo, kdo 
chce, tak i na kole, na hřišti i v klubovně! Pro samostatné dospělé a mládež. A též i pro 

rodiče s dětmi od 9 let. Co bude? Expres voda, expres vlak, expres ringo či volejbal, expres 
sázavské kuželky nebo kroket, expres koupačka, expres hry společenské i stolní ...  

To expresně nejlepší ze sázavské Dlažky! 
Tato nabídka platí pro všechny milovníky výletů (vlakem, autem, pěších nebo cyklo) a vodácké 
turistiky, přírody, lesů, hor, vody, povodí - pro cyklisty, vodáky i pěšáky. Na horském, 
trekkingovém či silničním kole, na nafukovacích lodích (Pálavách), vlakem nebo autem se 
projedete krásnou krajinou Posázaví. Případně použijete i nožičky na pěší turistiku. Nabízí se výlety 
nevšední (vždy bude na výběr krátká varianta, střední a pro borce vrcholová). A to na Ledeč, Zruč 
či Světlou. Na Stvořidla, ale i vzdálenější – Kutná Hora či Želivka. Předpokládáme min. 2 výlety na 
lodích a min. 2 výlety další (vlakem, autem, pěšky či na kole). Zazpíváme a zapaříme na kytaru a 
jiné hudební nástroje (kdo bude nejlepší kytarista)? 
Pozor: Jedete na vlastní nebezpečí (jste pojištěni proti úrazu, dospělí až od  29 dne léčení). Berete-
li děti,  večerka pro ně je od 21:45 hodin.  Pro 
náctileté je večerka ve 23:00.          
Ubytování: Chatky po 3-4.  Nutný vlastní spací 
pytel, případně prostěradlo, polštářek.  
Možno ve vlastním stanu. 
Adresa: Táborová základna Chřenovice (patří 
firmě Kola Ledeč a je 150 m od vlakového nádraží) 
Strava: Připravíme sázavské speciality a to v 
rozsahu: snídaně, sváča velká, večeře a něco na dobrou noc při výletech, místo sváči oběd při 
akcích na základně. Pitný režim (čaj k dispozici, možnost zakoupení nápojů – nealko, káva i pivo). 
vše nej od Jitky a Lenky 
Doprava: Sami - auty (máte-li volno  – nabídněte). Nebo společně vlakem.  

 
Cena: 3.355,- Kč  Slevy: 234,- pro členy Duha 
Klubu Dlažka. 123,- pro děti a mládež do 17 let. 
Platí obecné podmínky dle www.dlazka.cz vč. 
storna! Podrobné info obdržíte do 10. 6. 2018!  
S sebou vezměte: Pokud chcete na kolo, pak 
prověřené kolo  + helmu (opravdu doporučujeme), 
věci na sport, plavky, věci na spaní (spacák, 
prostěradlo, polštářek), staré sportovní boty do 
vody, přezůvky, hudební nástroj … S sebou 
opravdu neberte: Hádavku, spavku, nepohodu   
 
Těší se Mussur, Jitka, Lenka, Gappa a Líza 
 



               Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov zve na tábor rodičů s dětmi 

ZEMĚKOULE 
 

aneb CESTA KOLEM SVĚTA ZA SEDM DNÍ 
 

          21. – 28. července 2018 
 

Zdá se to neuvěřitelné, ala na Zeměkouli jsou stále ještě neprobádaná, 
tajemstvími a legendami opředená místa, na která doposud nevkročila lidská 
noha. A právě na tato místa povede naše fantastická cesta kolem světa, plná 

překvapení a nečekaných setkání. Nebudeme ovšem sami, průvodci nám 
budou místní domorodci, ať už pohostinní běloši, severojižní indiáni, 

pyramidoví černoši, polární yettiové, kočovní pastevci či strážci rezervací, 
vždy nám k těmto místům ukáží cestu, ale dále už budeme muset sami … což 
dává tušit, že nás čeká spousta nevšedních zážitků, ovšem na druhou stranu 
budeme muset také prokázat svou odvahu, um a chytrost. A co víc, kromě 
dobrodružného putování se nám naskytne jedinečná možnost vyzkoušet si 

rozmanité zvyky a dovednosti všech domorodých obyvatel, a to na poli 
sportovním, uměleckém, vědeckém, technickém, přírodním i společenském, 

přičemž se zaručeně uplatní malí i velcí bez rozdílu věku! 
 

Využijte tedy tuto skvělou příležitost a vydejte se na cestu  
plnou dechberoucích scenérií, která začíná v táborové základně 

Dlažky v Rajnochovicích, kam srdečně zveme všechny  
     zážitků milovné rodiče s dětmi ve věku 3-15 let 

    K relaxaci v noční i denní době dokonale poslouží čtyřmístné chatky 
Doplnění energie z vynikající celosvětové kuchyně bude probíhat minimálně 5x denně 
           Doprava na místo konání individuálně 

  Cena 3600,- Kč pro rodiče, 3350,- Kč pro děti 
                  Členové Klubu Dlažka 3400,- Kč rodiče, 3150,- Kč děti 

 

    K putování po neobjevených částech Zeměkoule se objednávejte  
 na www.dlazka.cz, tel. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 
    Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz   

    Podrobnější informace obdržíte nejpozději do 20.6.2018 
 

Fota z předchozích osmi táborů Každý den jinak, Ztracené pohádky, Báječná dobrodružství cestovatele Laskominky, 
Tajuplný svět skřítka Dobrotky a víly Štěstěnky, Neobyčejné mořské putování, Ztraceni v říši zvířat, Utajené záhady 
světa a Podivuhodná pouť Pestřenka najdete dle pokynů na www.dlazka.cz/Fotogalerie nebo pište na m.jasso@seznam.cz 

 

Těší se na Vás a o ideální naplnění Vaší mysli, duše i těla se výborně  
   postarají Mirek Jaššo Mireček a domorodci všech kontinentů 
 

  Hlavní vedoucí: Miroslav Jaššo 
  mob. 732 552 123, tel. 595 174 419 

   m.jasso@seznam.cz 
 

Na další dobrodružnou cestu po Zeměkouli se můžete vydat 
21.-23.9.2018 do Rajnochovic na následující společné  

setkání s názvem „Indiánská Zeměkoule“   



��������	����
��

��������	
��
��
��
����	��
����
��
���
��

������
�����������������
 !"
###����������

$	�%�%
�%&	�
$�	
�	��'�
(
�)���
	�
�
�	
��
���

�������	
���	���������
*��� ���� �� ��	
��� ���� ��������� ������ ������ �� ����	��� ���������� ���� �����
��������� ���������� �� �� ��������� !���"���� ����#� ��� ��� ��� �������
�������������$����%���&������'���������'�
�����������������(" ������������
'����� )������� ������� *��
������ ����
���� +�����	����� ����
� '
����
,��������� �������� -�����$������"���� ����������� ���
� � ����
� � ������
�
������ ������ ������ ��� ������ ��	
���"� ��� ����� ��$"�� ��������� .� ��������
!���"��� ��
'��"�� �����'���� )��������� �� �������� /�������� ����"�
0�����"���  ������� 1������� ���� 2����"�� /��������� ������ �������� �� �"�
�
��$�"�����
��$�������������

0����� � ����� ������ �� ���������� ��"���� ��	
���&� ��� ����
� �����
���������������� 0"�����"�� ������ �"�� ��� ����� (" ������ ���� �����	��
���'������ 	����"� ����	����"� ��������'���
�� ����"� �����$
� �������� ���
�����������������������������3����������������)������+�����	����!���"��
/�����������
�����"��	����
�����"������

�������	

4506�78�98:;8<9=��>?�<@:<:9;AB�������
��


����������
������������
�������
 +�
 �,(�	
 -
 (����
 +�.��$�
 ���(�+,�
 �	������
 +�&	
 ����.+/�
 �	$���+,�
 $�	(�������
 0.���+
1�(����������%�
(23,
4�+��
��.&�,�5
�
+�
6)��+,�	��
27
.���,
��.+/
!	&%��	8�

�	
������-
��
'�5��97�	�/��
�����%��
(
$	���'�+,��

������
-
	
��3�
�2��+%�+,
2($	�	.�+,
(�
&2��
(�����
	(�)�'�+/
�/�
�2����9
��+��%�+)
�:
��++)�

������������������
��
�	($)���	
�����������
��
�,�)
����������
0'��+	��
��2&2
;��7��
��.,
(���2
�����
<'8
����+2.�
(����2�
2&5�	�%+,�
���	��++,
$�	=����
��.�3�)+,
�%����+,
�����	�+����
$�'��
$	.�3�)+,
$�	��
>���2�
�%&	�	��
���'�	
$�	
�,�)
�
27,�%+,
��3�����	
���+,�	
�
($	��	�+,�	
������%�2�

�� ��	!��"��#�����	 �$���
 ��%�&�'(&�)'%*&

���������+������� �,�������
��#���������&#����-.#���&��#

����"��/0)'�1)��)*'�1)0
��������	����!��� #��
���&������

 ���222& ��3��&�3

?�
�3���+5
>'�(�+,�5
(�
�)3,
�����
)C����
4	���+�
@2��+�
D����
?	�%�	�%�
A+�2����
;�.��
<�����
�����(�
B��'�
�
C
�
���/
�������'+,
�����

��������	�
������������������������������������������	���������������������������
	������	������� ������!""#$�%&#

���'����� '""#$�%&#����������''""#$�%&(�

)�������	����������*�
������ ����� +�����
&��	(��,-�������.��*����������/�������������*��������.�����0������

�������������	�
��	�
���
	������	
������������������������������(#�����������������
��*��1����������
�1��

&�*�����-���������#�*��*���*���2�����3������



 
 

Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov 
zve na tábor rodičů s dětmi 

TRPASLÍCI aneb hravý tábor pro 
rodiče s dětmi 

 

Milí rodiče! Taky máte doma malé trpaslíčky a 
přemýšlíte, jak s nimi strávit bezva dovolenou? 
Jezdili jste dříve na tábory pro děti a nostalgicky vzpomínáte? 

Nebo jste prostě zvědaví, jak by ta pohoda mohla vypadat teď s prťaty? Máte 
dobrodružného ducha a chuť zkoušet, co všechno s dětmi lze? Tak pojeďte s námi! Úplně 
nová skupinka účastníků, první ročník nového Trpasličího tábora! Ideální 
tábor pro (pra)rodiče, kteří se s dětmi vypraví vůbec poprvé!  

Termín: 28.7.-4.8.2018 

Místo: Táborová základna Spálovský Mlýn u Oder 

Cena: 3950,- dospělý, 3750,- dítě od 3 let, menší děti po 
domluvě snížená sazba; Slevy: člen klubu Dlažka 200,-, 
přihláška a zaplacení do konce února 100,-/osoba 

Ubytování: 4-místné chatičky s patrovými postelemi, 
několik větších pokojů (ideálně pro 2-3 navzájem známé rodiny s malošky), 
spacáky ideálně vlastní 

Strava: 5 x denně, nají se malí i velcí, normální, bezlepkáři i vegetariáni, 
tradiční českou kuchyni nečekejte, trpaslíci jsou zvědaví experimentátoři 
a jedí zdravě 
 Ale nebojte, většinu podivných dobrot už mají 
ozkoušených � 

Program: je zajištěn pro děti od +/- 3-10 let, pro menší děti bude 
k dispozici minioddíl v táboře, ale rodiče musí počítat se svým zapojením. 
O miminka se starají rodiče po celou dobu tábora. Program pro dospělé 
dopoledne a večer po uspání dětí, odpoledne vždy společná celotáborová 

hra.  

HVT: Wendy Hluzinová, vhluzinova@seznam.cz, 776606417  

Přihlášky na webu www.dlazka.cz, platí storno podmínky uvedené tamtéž. 
Bližší informace obdržíte nejpozději do 15.6.2018.  

 

Těšíte se ??? 
My joooo !!! 



DDUHA Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 750 02 
603 886 644 dlazka@dlazka.cz) 

zve i vás na tábor pro hravé rodiče s dětmi 3 - 15 let 

 

28. 7. - 4. 8. 2018 

 
 
Afrika – sen všech dobrodruhů. Prales i poušť, zvířata i ptáci, domorodý lid ... K tomu tajemný a uctívaný 
šaman. On i  vše kolem  i vás volá na toto jedinečné afrodobrodružství! Ale jen ty, co splní naše 
afropodmínky, Proč? Protože pravý afrodobrodruh je afroborec! Tak jsou tu, naše skvělé afropodmínky!   
Afrodobrodruh je hravý! Rád hraje na afrobubny své afropísně!  Afrodobrodruh má svůj afroohoz, aby 
splynul s afrokrajinou! A opravdu miluje Afriku a o to více její přírodu! Nejenže napodobí zvuky zvířat, 
ale dokáže i zazpívat! A že je obratný při lovu i při sportu,  při tanci i při práci je samozřejmostí! Pravý 
afrodobrodruh v Africe loví přirozenými afrozbraněmi! Po celý den se směje! Je hrdý i tvrdý! 
Afrodobrodruh africký je prostě afroborec!  A tak zveme afrodobrodruhy i afrodobrodružky malé i velké 
všech zemí, států, kmenů … Ano, na naše pravé AFROHRÁTKY! Všechny zážitky máte v ceně, to vše 
zažijete na našem táboře. Ne, nekupujte letenky, nemusíte se očkovat … Stačí jen přijet, naladit se, 
zabroukat si a ohodit se a lá Afro! Věřte nám,  bude to opravdový  afrohit naší afrosezóny‼!   
 
Místo: AFROSAFARI  - jedinečná afrozákladna 
Dlažky  v Rajnochovicích 
Ubytování: Chýše po čtyřech. Spacáky tu jsou  
(doporučujeme vlastní spacák, případně i prostěradlo).  
Strava: 5 x denně afrospeciality (co si ulovíš?)    
S sebou: Vše potřebné k životu v Africe! 
 
Cena: 3700,- Kč pro dospělé a 3500,- Kč pro děti.  
Sleva: ČKD 200,- Kč. 
Platí táborové podmínky vč. storna – najdete je na 
webu www.dlazka.cz ! 
Podrobné informace obdržíte do 10. 6. 2018!   
 
Těší se na vás Mussur (zrozený ve znaku buvola) a  
Jedinečné afrokuchařky  Pavla, Míša a Ivča  
A také skvělí afrobubeníci a afrolovci! 
Podrobné i 



     Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov zve na tábor pro děti 
 

JAK SPORTUJÍ INDIÁNI 
 

4. – 18. srpna 2018 
 

Srdečně zveme všechny holky a kluky ve věku 8-16 let na již jedenácté  
pokračování sportovního tábora, tentokrát s indiánskou tématikou 

 

A co vás na táboře čeká? 
- sportovní indiánské hry, jejichž součástí bude ringo, lakros, florbal,  

vybíjená, softbal, badminton, fotbal, házená, brännball, frisbee,  
kin-ball, stolní tenis, lehká atletika, volejbal, kubb, discgolf, kroket,  

přehazovaná, orientační běh, ringocesta a další sporty 
- indiánské zvyky a rituály, samozřejmě pod dohledem kmenových šamanů 

 - napínavá celotáborová hra s cílem objevit záhadné a legendami  
opředené naleziště zlatých nuggetů 

- seznamovací, společenské, stolní, výtvarné, naučné a poznávací hry 
- bohatý volitelný program, například spaní pod širákem, táboráky, kasino, diskotéky, 

stezka odvahy, pozorování noční oblohy, zpívání s kytarou, vodní bitva, plnění 
indiánských „bobříků“, malování obličeje, výroba „medicíny“, cvičení s hudbou, základy 

první pomoci, posilování, celodenní výlet, netradiční výzvy, talentová soutěž a další 
- spousta zážitků, na které se nezapomíná! 

 

Všichni, kteří si chcete zasportovat a zahrát, zažít zábavu, napětí, 
dobrodružství, legraci i překvapení, zkrátka strávit čtrnáct skvělých dní se 

současnými i novými kamarády a kamarádkami, přijeďte mezi sportovní indiány  
do táborové základny Dlažky v Rajnochovicích! 

K odpočinku v noční i denní době výborně poslouží čtyřmístné chatky 
Speciality táborové kuchyně budou podávány minimálně 5x denně 

 Doprava na místo konání vlastní anebo autobusem z Přerova 
Cena 4600,- Kč (4300,- Kč pro členy Klubu Dlažka) 

 Doprava autobusem z Přerova (tam i zpět) navíc 150,- Kč 
 

Neváhejte a zajistěte si účast na adrese www.dlazka.cz  
tel. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 

Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz  
    Podrobnější informace obdržíte nejpozději do 20.6.2018 

            Fota ze všech deseti předchozích táborů Sportobraní, Sportohraní, Sportopřání, Sportozrání, 
Sportozdání, Sportoznání, Sportozvání, Sportosmání, Sportoplání a Sportoklání najdete  

dle pokynů na www.dlazka.cz/Fotogalerie nebo pište na m.jasso@seznam.cz 
  

    Těší se na Vás a o ideální naplnění Vaší mysli, duše i těla se  
  skvěle postará Mirek Jaššo se svým indiánsko-sportovním týmem 

 

           Hlavní vedoucí: Miroslav Jaššo 
       mob. 732 552 123, tel. 595 174 419 

            m.jasso@seznam.cz 
 

Potáborové setkání plné nových zážitků s názvem „Indiánská Zeměkoule“  
proběhne v Rajnochovicích ve dnech 21.-23.9.2018 



Duha Klub Dlažka, Palackého 1, P�erov 750 02
 (dlazka@dlazka.cz, 603 886 644, 733 395 716) vás zve na

http://www.dlazka.cz/Akce/2018/srpen/Pejme-pisen-dohola
https://www.facebook.com/events/568628556813312/

í

é



    
    

    
    

    
    

    
>

>
>

    
    

    
D

UH
A 

KL
UB

 D
LA

Ž
KA

 , P
AL

AC
KÉ

HO
 1,

 75
0 0

2, 
PŘ

ER
O

V 
(7

3
3
 3

9
5
 7

1
6
, 
D

L
A

Z
K

A
@

D
L

A
Z

K
A

.C
Z

)  
    

    
  <

<
<

 
 

  H
O

BI
T 

Bi
lb

o
 P

yt
lí

k 
m

á 
11

1 l
et

! A
 u

 p
Ř

íl
ež

it
o

st
i o

sl
av

y n
ar

o
ze

ni
n 

si
 d

o
vo

lu
je

 p
o

zv
at

 
vš

ec
hn

y h
o

bi
ty

 z
 b

lí
zk

a 
i z

 d
al

ek
a 

na
 n

ez
ap

o
m

en
ut

el
ný

 sj
ez

d 
v 

sr
dc

i s
am

o
tn

éh
o

 K
ra

je
. 

Po
zv

án
í p
Ř

ija
lo

 m
no

ho
 h

rd
in
Ů

 z
  Ř

ad
 el

fŮ
, t

rp
as

lí
kŮ

 i l
id

í. N
a 

se
zn

am
 ú

ča
st

ní
kŮ

 se
 

ne
ch

al
 sl

yš
et

 i m
o

cn
ý č

ar
o

dĚ
j G

an
da

lf
, t

ak
že

 o
 z

áb
av

u 
ne

bu
de

 n
ou

ze
! P
Ř

ije
Ď

te
 si

 
po

sl
ec

hn
o

ut
 h

is
to

rk
y B

il
ba

 i h
rd

in
Ů

 S
tŘ

ed
o

ze
m
Ě,

 a
 tŘ

eb
a 

i n
Ěj

ak
é s

am
i z

až
ije

te
. 

N
ak

o
ne

c 
ka

žd
ý h

o
bi

t t
o

ho
 m

á 
v 

so
bĚ

 v
íc

 n
ež

  t
uš

í o
n 

sá
m

 a
 n

ik
dy

 n
ev

ít
e, 

kd
y v

ás
 

do
br

o
dr

už
st

ví
 sa

m
o

 v
yh

le
dá

. 

D
ne

 18
. 8

. 2
01

8 t
o

 v
še

ch
no

 z
ap

o
čn

e  
a 

po
ku

d 
ni

ko
ho

 n
es

ní
 d

ra
k,

 s 
uk

o
nč

 en
ím

 p
o

čít
ej

te
 31

. 8
. 2

01
8 

Po
ku

d 
je

 ti
 7 

až
  1

4 l
et

, m
áš

 r
ád

 p
Ř

ek
va

pe
ní

, t
aj

em
st

ví
, z

áh
ad

y a
 c

hc
eš

 je
 v

še
ch

ny
 

po
zn

at
, t

ak
 je

 ča
s s

e k
 n

ám
 p
Ř

id
at

. 
Se

jd
em

e s
e v

 K
ra

ji,
 v

 H
o

bi
tí

 v
es

ni
ci

 z
va

né
 R

aj
no

ch
o

vi
ce

 
Ub

yt
o

vá
ní

 je
 z

aj
iš

tĚ
no

 v
 H

o
bi

tí
 n

o
Ř

e p
o

 čt
yŘ

ec
h.

 
C

en
a 

čin
í 4

.60
0,-

 k
č  

+
15

0,-
 k

č  
do

pr
av

a 
(s

le
va

 p
ro

 Č
KD

 28
0,-

 k
č )

 
St

vr
ze

ní
 ú

ča
st

i p
Ř

ed
ej

te
 n

a 
we

bu
 w

ww
.d

la
zk

a.
cz

  
(P

la
tí

 tá
bo

ro
vé

 p
o

dm
ín

ky
 v

č. 
st

o
rn

a 
dl

e w
ww

.d
la

zk
a.

cz
) 

Bl
ižš

í i
nf

o
rm

ac
e v

 če
rv

nu
 20

18
! 

 
O

nd
ře

j Š
eb

ák
, k

 v
aš

im
 sl

už
bá

m
 

    
 T

el
. 7

33
 52

7 2
50

 
 

    
 T

eš
í s

e v
ši

ch
ni

 o
by

va
te

lé
 st
Ř

ed
o

ze
m
Ě 

a 
ta

ké
  M

ar
ti

n,
 G

ab
ča

, Ji
rk

a,
 T

o
m

áš
, 

Ka
čk

a,
 L

in
da

, H
o

nz
ík

 a
 d

al
ší

 



Duha Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 750 02; www.dlazka.cz 603 886 644) 
pořádá cyklo-turistickou akci  pro dospělé (25 - 66 let; mladší po domluvě). 

        

  19. - 26. 8. 2018     Žirovnice  
Tato nabídka platí pro všechny milovníky cyklovýletů, přírody, lesů, hor, 
vody, povodí - pro cyklisty i pěšáky, případně dle zájmu i vodáky. 
Koupání v rybníku u základny. Na trekkingovém či silničním kole, 
koloběžce či na inline bruslích nebo autem se projedete krásnou 
krajinou na přelomu Vysočiny a jihu Čechy. Dle zájmu sjedeme i kousek 
řeky (Lužnice). Nabízí se výlety nevšední (vždy bude na výběr krátká varianta i náročnější). 
Zdejšími lákadly jsou zejména nedaleký Jindřichův Hradec a Třeboň, Pelhřimov i Kamenice nad 
Lipou Doslova „coby kamenem dohodil“ je to také do podmanivé přírody Novohradska. 
 
Program: Cyklovýlety, pěší výlety i na vodě. Dle zájmu 
sport.  
Ubytování: v chatkách po 2-4. 
Místo: Základna Duhy Častoboř. GPS: V49.2473914N, 
15.2082289E 
Adresa základny: Žirovnice, Nádražní 584. 
Strava: Snídaně, svačina s sebou a teplá večeře v režii 
Jitky a Lenky. Obědy nejsou v ceně. 
Kola: Vlastní - doporučujeme seřídit!   Doprava: Sami. 
Pozor: Jedete na vlastní nebezpečí (jste pojištěni proti úrazu od 29 dne léčení).           
Zkrácený pobyt: pokud chcete jet 
na kratší verzi, je možné po 
domluvě (sleva 266,-/noc).   
Cena: 3131,- Kč  
(ČKD sleva 200,- Kč).  
Platí obecné podmínky vč. storna 
dle www.dlazka.cz !  
Podrobné informace k akci 
obdržíte do 10. 6. 2018!  
S sebou vezměte: prověřené kolo  
+ helmu (opravdu doporučujeme), 
věci na sport, plavky, věci na spaní 
(spacák, prostěradlo), přezůvky, 
hudební nástroj … případně věci na 
vodu. 
S sebou opravdu neberte: 
Hádavku, spavku, nepohodu …    
 
Těší se Mussur + Jitka + Lenka + 
úžasná a malebná krajina jihu Čech 
i Vysočiny včetně Žirovnice 
 
Dále bude:  13.-15.4. Brigáda   27.4.-1.5. Oslava 25 let Rajnochovic  17.6. Bečvou do Moravy 
30.6.-8.7.2018 Mussur Race (možno jen 4.-8.7.) Rajnochovice  
14.-16.9. dědeček Čoko a babička Deli    27.-30.9. Roháče 



 
Duha Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 75002, 733 395 716,  email: dlazka@dlazka.cz 

pořádá letní akční hravý sportovně – zábavný kemp pro děti a mládež ve věku 13 - 19 let 

Levá ořechová Dlažka  

19. - 31. 8. 2018 Žirovnice    
 Milujeme pohyb a hry a vše levoořechové!   

Program: Sport: hlavně softbal a ringo, ale i  kopaná, volejbal, plavání, petánque, lakros, frisbee, cvičení 
na hudbu, stolní hry, ptákoviny, orvávačky ... Turistika, tábornické činnosti. Malba, hudba i divadlo - tvorba 
všeho druhu. Pár překvapení k tomu!  
Program je nonstop a počítejte se vším. Tábor je určen pro aktivní, sportovně - hravé naladěné 
účastníky (nevhodný pro účastníky se zdravotním omezením). Věk13 – 19 let (mladší/starší po domluvě).  
  
Místo: Táborová základna  organizace Duha Častoboř Žirovnice. Je to základna se skvělým hřištěm, 
velkým rybníkem Budínem poblíže i k hrám i výletům lákající krajinou okolo v Žirovnici. Chatky po 4 (je  
nutný vlastní spací pytel a prostěradlo). Záběry z areálu zde  
V dosahu základny: Jindřichův Hradec, Pelhřimov, Kamenice  
Strava: Levá ořechová – 5x denně. Co s sebou: Sportovní obuv  a oblečení, oblečení a boty do mokra 
(pohorky) a to min. 2x,  plavky, psací potřeby, gumáky, pláštěnka ... 
Speciální vybavení: Levoořechový dárek pro všechny levoořešáky - něco fakt dobrého! Dlažka. Baterka. 
Hudební nástroj (cokoliv, třeba chrastítko či píšťalka). Karimatka a spacák.   
Cena: 4.400,-  Slevy: 300,- pro členy Duha klubu Dlažka nebo Duhy. 300,- pro praktikanty či vedoucí 
táborů 2018. 100,- pro účastníky jarního doškolení nebo Duhové školy 2018. 600,- bez dopravy. 100,- 
pro účastníky minulých Levých ořechovek. 
Platí podmínky vč. storna dle www.dlazka.cz !  
Doprava: Vlakem z Přerova 19.8.2018 a busem. Vlakem z Prahy a busem. Sami.  
 
Těší se na vás:   Mussur + Hanka + Skajda + Karel + Petr + Vinetú + další hraví ořechoví vedoucí   



DDUHA KLUB DLAŽKA 
nabízí  pro starší a pokročilé sportovně-kulturní akci 

              1. ročník soutěže smíšených týmů           

Grandiózní Dláždění 
Rajnochovice 31.8. - 2.9. 2018  
 

Info, pravidla najdete zde na 
www.dlazka.cz    
 

Max. 12 6-8 členných týmů v 
nejlepších letech i kondici!  
Budou dvě kategorie do 50 let 
a nad 50 let (členem týmu může být jen 
hráč starší 40 let). Soutěžit se bude spolu, 
ale vyhodnotíme týmy zvlášť dle věkového 
průměru.   
Bude 20 soutěží od pátku 
večera do soboty pozdní noci. Každý tým musí absolvovat aspoň 15  (ty nejlepší 
se počítají do celkového výsledku. Bude ringo i volejbal, nohejbal i šachy, orientační hra i dánské kuželky, 
kroket i petánque, badminton i stolní tenis, Zubr cup i houbosběr ... ! 
 
Ubytování - každý tým dostane dvě chatky po 4 postelích, spacáky 
vlastní. Strava - zajištěna.  
Občerstvení též vč. čepovaného piva. Zákaz vlastních beček a kouření v 
areálu tábora mimo vyhrazených míst. 
Cena: 6543,- Sleva 50,- Kč za hráče v týmu staršího 50 let. 
Sleva 100,- pro členy Duha Klubu Dlažka. Sleva 50,- pro 
účastníky, kteří byli pořadateli Velkého Dláždění 2018.  
 

Jde hlavně o to zahrát si! My slibujeme, že si krásně zahrajete! O 
to jde! Jako vždy nám i vám! 
Mussur (Jaroslav Biolek) - vedoucí turnaje + další skvělí pořadatelé 
 



Duha Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 75002, 603 886 644, 733 395 716,  dlazka@dlazka.cz ) 
(7.9.) 8.9. - 9. 9. 2018 Tábor Dlažky Rajnochovice       

31. ročník mistrovství světa v ringu 
a současně  ve spolupráci s Českým klubem ringa i                    

Mistrovství české republiky v ringu 

!!! Turnaj smíšených 3 - 6 členných družstev, ale také víkend plný sportu, her i setkání !!! 
V rámci Mistrovství ČR budou kategorie jednotlivců, dvojic a smíšené trojice. Na turnaji 
Mistrovství světa startují týmy pod vlajkou libovolného státu. Mohou startovat i jednotlivci. 
 
Strava: Zajištěna po celou dobu.    Ubytování: Tábor  Dlažky 
Rajnochovice – Košovy (mapa Hostýnské vrchy)  – chatky po čtyřech 
(spací pytle k dispozici, ale doporučujeme vlastní). Doprava: Cestou 
z obce Rajnochovice leží tábor cca 900 metrů za penzionem Škola 
(4500 m od Hospody ve dvoře) směrem na Zlín. Cestou z Tesáku je 
třeba na nejnižším místě odbočit doleva a za druhým kovovým 
mostem je tábor. Zpět pojede bus cca 16:00 do Přerova za 50,- Kč.  
Místo turnaje: Hraje se v táboře, v případě velkého zájmu 
v Podhradní Lhotě.  
 
Program: Pátek a sobota dopoledne – sport, houbaření, turistika … 
Ringo jednotlivci v sobotu se hrají od 13:30. Další program lehce 
organizovaný aneb kdo chce: softbal, kopaná, volejbal, stolní tenis, 
stolní hry + táborák + kytary + zpěv + kola  + další program dle zájmu. 
Večerka pro účastníky mladší 15 let je ve 22:00 a pro účastníky ve 
věku 15 - 17 let je 23:45. 
Sobotní večer je koncert Led Zeppelin (revival).  
Prezence: Pátek od 15:00. Sobota: Kdykoliv.  Neděle: Prezence 
8:00 – 8:45, od 9:00 turnaj. Zakončení: cca v 16:30 

Herní systém turnaje: Hraje se dle sportovních pravidel ringa (viz www.ringo.cz ). Hrají se turnaje smíšených trojic 
a dvojic žen a mužů. Celkovým vítězem se stává  družstvo s nižším součtem umístění ze soutěže smíšených  trojic a 
lepším umístěním z  kterékoliv soutěže dvojic. V  případě stejného počtu bodů  rozhoduje lepší umístění ze trojic. V 
družstvu může  startovat maximálně 6 hráčů, tedy  mohou startovat max. dvě  trojice a dvojice v každé  soutěži. 
Započítává se jim  lepší umístění, pokud budou  startovat hráči ze dvou  družstev v jedné dvojici či trojici - výsledek se 
nepočítá  do soutěže družstev, ale jen  do dílčího turnaje. Součástí víkendu je i turnaj jednotlivců, který se ale 
nezapočítává do celkového MS. Minimální  věk  soutěžících na turnaje je 12 let. Na celý víkend je to bez omezení, ale je 
podmínka, že účastníci mladší šestnácti let mohou na akci přijet pouze v doprovodu rodičů (každý se stará o své).  
Účastníci ve věku 16 - 17 let mohou přijet na akci – zodpovídá za ně vedoucí týmu.  

Přihlášky  = na www.dlazka.cz přímo u této akce. A pak vám přijdou pokyny k úhradě. Startovné za člena 
družstva  350,- Kč (jen neděle) či 650,- Kč (i sobota) či 850,- Kč (celý víkend) a je třeba zaslat do 3.9.2018. Později se 
informujte, zda je místo! Slevy:  Účastníci nehrající turnaj mají slevu 60,- Kč / den. Členové Dlažky mají slevu 50,- Kč na 
den (100,- Kč na dva, 150,- Kč na tři). Sleva pro vedoucí letošních táborů Dlažky 50,- Kč na den (100,- Kč na dva, 150,- 
Kč na tři).  Při zaplacení do 15. 8. 2016 je sleva 50,- Kč / den.  

Zve Duha Klub Dlažka + Český klub ringa + Jaroslav Biolek  + vedoucí této akce  



Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov,  
 www.dlazka.cz a dlazka@dlazka.cz  
pořádá na náročnou turistickou akci                                     

pro samostatné dospělé od 18 let, ale i pro dospělé                        
se zdatnými dětmi od 10 let (po domluvě i mladší) 

Roháče  

27. - 30. 9. 2018    

Roháče – nádherné hory jako vymalované, sluníčko jako z pohádky (ale možná i sníh) - toť místo 
turistům zaslíbené. Horské túry strmé i hřebenové. Vysoké hory Volovec, Ostrý Roháč, Baníkov a 
Plačlivé.  Těžko najít krásnější místo pro všechny milovníky horských stezek. K  tomu skvělá chata 
Zverovka,  ideální pro večerní zábavu všeho druhu. Večer bude jistě pohoda při hudbě, kartách či 
stolních hrách všeho druhu od Aktivit  přes Scrabble po karty a další..  Staří známí i nové objevy,  
příroda, les  –   vše  zve  i tebe k ideálnímu výletu, k  jedinečné dovolené za  hranicemi Česka, ale 
hlavně za hranicemi  všedních dnů. 
Autem nebo společně busem.  
 
1. Kde se setkáme? Na chatě 
Zverovka večer ve čtvrtek od 19:00. 
Pro jedoucí busem sraz v 16:00 
v Přerově.  Ubytování: Po 3 – 6. 
K dispozici povlečení a místní 
prošívané deky.  Prodloužení či 
zkrácení pobytu – po domluvě 
možné!            
2. Strava: Speciality slovenské 
kuchyně během dne (co si koupíte). Na 
chatě snídaně a večeře, budete-li 
chtít.. Začínáme snídaní 28.9.2018 a 
končíme snídaní 30.9.2018.  
3. Doprava: Sami auty nebo společně 
busem. Nástup: Přerov (dle domluvy i 
Olomouc, Hranice, ValMez, Rožnov). 
Návrat busem večer cca 20:00.  
4. Program: Individuální – každý si zvolí sám dle svých schopností. Každý zodpovídá za sebe 
(případně za své děti).    
5. Co s sebou:  Turistické vybavení, hůlky, pohorky, sportovní oděv a boty, šusťákovku, 
pláštěnku, rukavice, čepici, batůžek, hudební nástroj (?), láhev na pití, přezůvky, dobrou náladu.                
6. Cena, platba, přihlášky, storno: Přihlášky na našem webu.  
Cena: 2888,-. Bez dopravy busem 666,-. Při zaplacení do 25.3.2018 200,- Kč. Bez snídaní 333,-. 
Bez večeří 366,-. Děti do 14 let sleva 75,-. Členové Dlažky 30,- na den.  
Storno podmínky: Min. 14 dnů před akcí je storno poplatek 300,-/osoba. 13-3 dny před akcí při 
předložení lékařského potvrzení o nemoci vracíme 50% z celkového startovného. 
0-2 dny před akcí při předložení lékařského potvrzení o nemoci vracíme 30 % startovného.  
                         Těší se na vás turistická parta + Mussur  + Dlažka 



Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov, 750 00 
tel. 733 395 716, 603 886 644 

dlazka@dlazka.cz, www.dlazka.cz 
 

pořádá akci pro děti 
 

      Rytíři  
aneb potáborový víkend 

 
Zveme všechny statečné rytíře na poprázdninové setkání v Rajnochovicích. Přijeďte se 

pobavit, setkat se s kamarády a odhalit další tajemství Amberu… 

 

Termín:  27. - 30. 09. 2018 
Místo:  Tábor Dlažky Rajnochovice (Hostýnské vrchy) 
Přihlášky:   http://dlazka.cz/Akce/2018/zari/Rytiri-aneb-potaborovy-vikend 
Cena:  1 050,- Kč + 100,- Kč doprava.  
Slevy:           Členové Dlažky 120,- Kč a účastníci táborů Dlažky 120,-.  

Platí storno podmínky na www.dlazka.cz  
Účastníci:  holky a kluci od 6 do 15 let  
Ubytování:  vytápěné chatky + pokoje (nutný vlastní spacák) 
Strava:  5x denně + pitný režim 
Odjezd:  autobusem z Přerova (po 17.00) nebo sami  
Návrat:  autobusem do Přerova nebo sami 
Čas a místo odjezdu i návratu budou upřesněny před akcí.   
S sebou:  boty do mokra, spacák, průkaz pojištěnce, šátek, baterku, teplé oblečení a obutí, 

léky (pokud je berete)… 
 

           Těší se na vás Petra Novotná (petra.novotna@dlazka.cz) a ostatní vedoucí 



Info: Palackého 1, 
Přerov 

dlazka@dlazka.cz 
www.dlazka.cz  

603 886 644 
 

Klub Teplo, Klub Dlažka i maják Přerov  
Možnost permanentky na celé Hudboslovení za 700,- Kč.  
Předprodej od 6.8.2018: Intex (světla Žerotín. Nám) Hudební nástroje (Wilsonova) www.dlazka.cz   

 

17. ročník minifestivalu hudby a slova Hudboslovení 3. - 30. 11. 2018    
je realizován za finanční spoluúčasti Statutárního města Přerov 

                                     
3.11. Melody Gentlemen  
hudba 30. - 40. let k poslechu i tanci 
5.11. Szidi Tobias    
9.11. Michal Pavlíček a 
Čombeband   
10.11. Jimmy Bozeman a 
The Lazy Pigs  (country)  
14.11. Krystyna Durys 
Quartet   
22.11. Luboš Pospíšil s 
kapelou 

24.11. Jan Hrubý 
Divadla pro malé i velké 
Besedy s cestovateli, maškarní 
karneval pro děti, lampiónový 
průvod, večerní hra, stolní hry … 



        Duha Klub Dlažka zve i vás na oslavu 100 letého výročí založení Československa  

                                     19:00 – 23:00 3.11.2018  
Retro hudba k tanci i poslechu 30. - 40. léta  Místo: Velký sál Klub Teplo Horní náměstí Přerov 
     Předprodej a info: Dlažka, Palackého 1,  Přerov,  dlazka@dlazka.cz www.dlazka.cz 
603886644).  Vstupenka 300,-. Sleva v předprodeji do 2.11.2018 50,- . Sleva pro studenty 
v předprodeji 100,-. Sleva pro členy Dlažky 50,-. Možnost permanentky na celé Hudboslovení. 

 Melody Gentlemen    
www.melodygentlemen.cz 
 
Malý sál: Diskotéka 30.-40. léta k tanci i poslechu 
Občerstvení: Zajištěno v hojné míře! 
Vstup: Pouze  ve společenském oděvu – 
doporučujeme dobové oblečení! 
Stolová úprava - místenky přímo v Dlažce. Kapacita 
sálu bude omezena! Bude možno být i v malém sále 
(ve velkém hraje kapela a v malém DJ). 
1. Směs swingových evergreenů i tanečních šlágrů 30. 

a 40. let minulého století (včetně valčíků, waltzů, tang i polek). 
2. Prvorepublikové trampské melodie v původních úpravách, mj. Jedu nocí, Letí šíp 
savanou, Je na západ cesta dlouhá, Niagára, Pojď kamaráde a další šlágry ...  
http://www.melodygentlemen.cz/repertoir/  
 
Akce je pořádána v rámci 17. ročníku minifestivalu hudby a slova Hudboslovení 2018  
za finanční podpory Statutárního města Přerov. 
 


